
  

 

 

 

 
D O D A T E Č N É   I N F O R M A C E    č. 3 

 
dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

 
Veřejná zakázka „Nákup inzerce v tisku a online médiích III.“ 
 
 
Zadavatel Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 876/7, 170 00 

Praha 7; zastoupený: RNDr. Miroslavem Procházkou, CSc., 
ředitelem, IČO: 004 05 698 

 
 
Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen 
„zákon“; veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále také jen 
„OP LZZ“), konkrétně z projektů Koordinace profesního 
vzdělávání jako nástroje služeb zaměstnanosti (registrační číslo 
CZ.1.04/2.2.00/11.00017) a Sdílení pracovních míst jako forma 
podpory dalšího vzdělávání a transferu kompetencí mezi 
pracovníky - domácí a zahraniční zkušenosti (registrační číslo 
CZ.1.04/2.2.00/11.00024). 

 
 
 
Dne 2.9.2015 zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona poskytuje dodatečné informace v tomto 
znění:  

 

A. Dotaz dodavatele a odpověď zadavatele na dotaz a úprava zadávacích podmínek 
z vlastního podnětu zadavatele: 

 
Dotaz č. 1 ze dne 2.9.2015: 

 
Zadavatel uvádí v zadávací dokumentaci na str. 4 v II. části veřejné zakázky – online média 
„ONLINE BANNEROVÉ PLOCHY“, že požaduje zajistit online inzerci ve formě bannerových 
ploch dle rozměrů uvedených níže na stejné straně. 
Došlo ovšem ke zjištění, že např. server http://rvp.cz bude spouštěn v nové verzi a žádaný 
formát je již vyprodaný. Situace na serveru www.amsp.cz je obdobná. Lze předpokládat, že 
totéž může nastat ještě u některých zadavatelem požadovaných serverů. 
Jak v nastalé situaci jednat, aby nebyl uchazeč vyloučen z výběrového řízen pro nesplnění 
podmínek? Lze podat nabídku pouze s dostupnými bannerovými plochami? Lze podat nabídku 
bez uvedení serverů, kde požadované bannerové plochy nejsou volné? 
 
 
 

http://rvp.cz/
http://www.amsp.cz/


  

 

 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 
 
Zadavatel k podnětu dodavatele uvádí, že prověřil citované skutečnosti u jednotlivých 
provozovatelů serverů a server http://rvp.cz  skutečně má již požadovaný formát vyprodán. 
Ostatní servery dostupné kapacity v požadovaných kategoriích potvrdily. Zadavatel tak ve 
vztahu k serveru http://rvp.cz provedl úpravu zadávacích podmínek a změnil svůj požadavek 
na banner C2 na titulce metodického portálu na „malý banner B4, statický v rodném listě“. 
K dotazu na možnost podání nabídky s vyjmutím některých serverů či podání nabídky na jiné, 
nežli zadavatelem požadované plochy, není takový postup obecně přípustný. Jednalo by se 
o nesplnění zadávacích podmínek a taková nabídka by musely být vyřazena. Výše uvedená 
změna na typ banneru je promítnuta do zadávací dokumentace a jejich příloh tak, jak je 
uvedeno v přílohách této dodatečné informace. Tyto se tak nově ve své čistopisné podobě 
stávají jedinými platnými a uchazeči jsou povinni s nimi pracovat a použít je při tvorbě svých 
nabídek. 
 
Dodatečná informace zadavatele z vlastního podnětu: 
 
Zadavatel dále upravuje z vlastního podnětu tabulku v bodu 9. zadávací dokumentace - 
„Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny“, I. část veřejné zakázky, „Inzerce 
v obecných médiích“ a „Inzerce ve specifických tištěných médiích“ a zpřesňuje požadavky na 
formáty stran, tak jak je uvedeno v přiložených souborech. Tyto se tak nově ve své čistopisné 
podobě stávají jedinými platnými a uchazeči jsou povinni s nimi pracovat a použít je při tvorbě 
svých nabídek. 
 
B. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 

Zadavatel s ohledem na změny v zadávací dokumentaci a rovněž v souladu s ust. § 40 odst. 
2 zákona rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to s ohledem na 
všechny podstatné skutečnosti a změny provedené těmito dodatečnými informacemi č. 3, a to 
tak, aby lhůta pro podání nabídek činila celou svou zákonem stanovenou délku tj. do 24. 9. 
2015 do 13:00 hodin a o stanovení termínu otevírání obálek s nabídkami na 24. 9. 2015 v 
13:10 hodin. 
 

Přílohy: č.1  Zadávací dokumentace dle DI č. 3 s vyznačenými úpravami 
  č.2 Zadávací dokumentace dle DI č. 3 
  č.3 Příloha č. 1 ZD – Návrh smlouvy – I. část VZ s vyznačenými úpravami 
  č.4 Příloha č. 1 ZD – Návrh smlouvy – I. část VZ dle DI č. 3 

č.5 Příloha č. 2 ZD – Návrh smlouvy – II. část VZ s vyznačenými úpravami 
  č.6 Příloha č. 2 ZD – Návrh smlouvy – II. část VZ dle DI č. 3 
 
 
V Praze dne 8. 9. 2015  
 
 

RNDr. Miroslav Procházka, CSc., v.r. 

            ředitel 

Za správnost: Mgr. Michaela Kuzníková 

 

http://rvp.cz/
http://rvp.cz/

		2015-09-08T13:05:22+0100




